

Hans-Jørn Madsen Holding ApS
Stationsvej 14, 6740 Bramming

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 36 90 37 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2017.



Hans-Jørn Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2015 - 31. oktober 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans-Jørn Madsen Holding ApS
Stationsvej 14
6740 Bramming

CVR-nr.: 36 90 37 91
Stiftet: 1. marts 2015
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
2. regnskabsår

Direktion

Hans-Jørn Madsen, Stationsvej 14, 6740 Bramming

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele og anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-19.472	-11.249
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	24.275	13.828
1 Andre finansielle indtægter	311.114	124.082
2 Øvrige finansielle omkostninger	-229.695	-7.095
Resultat før skat	86.222	119.566
3 Skat af årets resultat	-13.601	-25.364
Årets resultat	72.621	94.202
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	175.000
Disponeret fra overført resultat	-30.779	-80.798
Disponeret i alt	72.621	94.202

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	290.040	265.765
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>315.040</u>	<u>290.765</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>315.040</u>	<u>290.765</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.157.734	1.312.413
Tilgodehavender i alt	<u>1.157.734</u>	<u>1.312.413</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.180.320	2.162.834
Værdipapirer i alt	<u>2.180.320</u>	<u>2.162.834</u>
Likvide beholdninger	42.429	24.564
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.380.483</u>	<u>3.499.811</u>
Aktiver i alt	<u>3.695.523</u>	<u>3.790.576</u>

Balance 31. oktober

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	250.000	250.000
6	Overført resultat	3.109.376	3.140.156
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	175.000
	Egenkapital i alt	<u>3.462.776</u>	<u>3.565.156</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.200	6.200
	Selskabsskat	11.445	21.935
	Anden gæld	215.102	197.285
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>232.747</u>	<u>225.420</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>232.747</u>	<u>225.420</u>
	Passiver i alt	<u>3.695.523</u>	<u>3.790.576</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16	2014/15
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, associeret virksomhed	45.321	50.477
Udbytte porteføljeaktier	138.149	58.166
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	127.644	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	15.439
	311.114	124.082
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	229.695	7.095
	229.695	7.095
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.728	25.051
Regulering af tidligere års skat	-127	313
	13.601	25.364
	31/10 2016	31/10 2015
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	3.608.508	3.608.508
Kostpris ultimo	3.608.508	3.608.508
Nedskrivninger primo	-3.342.743	-3.356.571
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	24.275	13.828
Nedskrivninger ultimo	-3.318.468	-3.342.743
Regnskabsmæssig værdi ultimo	290.040	265.765
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vejrup Maskincenter A/S	Esbjerg	40 %

Noter

	<u>31/10 2016</u>	<u>31/10 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.140.155	3.220.954
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-30.779</u>	<u>-80.798</u>
	<u>3.109.376</u>	<u>3.140.156</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		